FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-011, de 03/02/2020

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Serrano - MA nº 001 de 29/11/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Serrano - MA nº 001 de 29/11/2019,

torna público para todos os interessados, o Resultado da Prova Objetiva, nos seguintes termos:

1. ANEXO I: Detalhamento de notas da Prova Objetiva de candidatos inscritos para as vagas de

ampla concorrência;

2. ANEXO II: Relação de Candidatos Faltosos na Prova Objetiva.

3. Por se tratar do Resultado da Prova Objetiva está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de

10:00 do dia 04/02/2020 às 23:59 do dia 05/02/2020, para interposição de recurso contra o

Resultado supramencionado.

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on-line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 03 de fevereiro 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

200 - Assistente Parlamentar
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

POR INF ESPMAT

1 72000091 0397182420109 SSP  MAADRIEL TEIXEIRA COSTA 50,020,0 15,0 2,5 12,5

2 72001038 277127420048 SSP MAANTONIO DA SILVA MAIA 30,05,0 7,5 2,5 15,0

3 72000881 329374940 SSP MACARLOS ERLANGES FONSECA DE OLIVEIRA 47,510,0 15,0 5,0 17,5

4 72000741 0329910920071 SSP MADENILSON DINIZ BORGES 40,010,0 12,5 5,0 12,5

5 72000627 051951602014-4 SSP  MAEDNA VERA SANTOS REIS FILHA 15,05,0 0,0 2,5 7,5

6 72000261 024198442003-4 SSP MAELCIO CADETE SILVA 27,512,5 5,0 2,5 7,5

7 72000911 0433611020110 SSP  MAERICK RICKMAN NASCIMENTO PIMENTA 27,52,5 7,5 7,5 10,0

8 72000546 0368263220097 ssp/ma MAGISELE GOMES PINTO 20,07,5 10,0 0,0 2,5

9 72000503 0000765170973 Ssp MALENIVALDA RODRIGUES 25,010,0 10,0 0,0 5,0

10 72000279 0000831376970 SSP MAMARCONY MÁRCIO DO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS 67,517,5 17,5 2,5 30,0

11 72000163 247058520034 SSP MAMAURA LINHARES CHAVES 50,017,5 10,0 5,0 17,5

12 72000491 0462989720122 MA MATHAMIRES COSTA RAMOS 12,52,5 5,0 5,0 0,0

13 72000465 0001156218990 SSP MAWANDERSON MANOEL OLIVEIRA TEIXEIRA 37,510,0 7,5 5,0 15,0

300 - Contador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

POR INF ESPMAT

1 72000902 028471012004-4 SESP MAERIKA DUARTE FAUSTINO DOS SANTOS 62,520,0 -- 2,5 40,0

2 72000971 0433695720118 Secretaria de S FERDINAN CELSO ABREU GARCES JUNIOR 50,017,5 -- 5,0 27,5

301 - Procurador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

POR INF ESPMAT

1 72000155 0264854820035 SSP MAALBERTO MAGNO SOUSA FERREIRA 67,522,5 -- 10,0 35,0

2 72000678 853265984 SSP MAJAMES DA SILVA MOURAO 50,020,0 -- 2,5 27,5

3 72000074 0282938420044 SSPMA MAWESLEY DE SOUSA NASCIMENTO 37,512,5 -- 2,5 22,5

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática  INF-Noções de Informática ESP-Conhecimentos Específicos

Página 1 de 1

DOCUMENTOINSC NOME (Ordem Alfabética)INSC DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

ANEXO II
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS FALTOSOS

ANTONIA LEONIDA PEREIRA DE OLIVEIRA 0363958320087 SSP MA72000317

CARLOS RENAN PIRES PINHEIRO 16653202001 SSP MA72000112

DAVID ROBERTH DINIZ BORGES 0312292720064 SSP MA72000589

EDUARDO JOSE SILVA MAIA 874806984 SSP MA72000929

HENRIQUE LUIS TAVARES CHAVES 0231376020021 SSP MA72000988

JADIANE SOARES DOURADO 0345920020087 Ssp MA72000449

LUÍS RODRIGO GONÇALVES TAVARES 0473089020133 SSP MA72001054

MARIA DA PAZ PEREIRA DA SILVA 6937402 SSP PA72000309

Página 1 de  1